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Monoblok Mobil Giines Enerjisi Santrali
Monoblok Modiler Temiz Sicak Su Sistemleri
Monoblok Yuksek Tonajli Mobil Boyler Sistemleri

www.yogmak.com
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©" "yogtherm. Butun haklar sakldir.

Misyon

Gayemiz Durdstluk, kalite, devamlilik kavramlarina dayal ve
insana hizmet odakli Akilci ve Sanatsal Tasarimi ciddi olctide
ilim gerektiren Isi Transfer Proseslerini ve cihazlarini Herkesin
kullanmasini saglamaktir.

Vizyon

Sirketimiz 1si Uretecleri ve baglanti elemanlarini Ureten
firmalar arasinda Kullanicilar ve Tuketiciler tarafindan
Daima ilk tercih edilen olmakir.

Hakkimizda

YOGMAK ISI DEGISTIRICILER olarak Bina isitma Tesisati uygulamalari, Fabrika Buhar Tesisati Kizgin Yag Tesisati
uygulamalari ve Temiz sicak su uygulamalarindaki 30 yillik sektor icerisinde bulundugumuz stre icerisindeki Kazandigimiz
terciibeleri Deneyimleri ve bilgimizi Uretmis oldugumuz Grinlerin tasariminda kullanarak sektérimiizle paylasmaktayiz.

YOGMAK S| DEGISTIRICILER olarak Isitma TesisatiTemiz sicak su sistemi ve Isi yonetimi islerinin céziimlenmesine
katki saglayarak sektore destek vermekteyiz. Misteri memnuniyeti kapsaminda urunlerin sizlere hizli ve kaliteli sunabilmek
adina gereken 6zeni ekipman ve teknolojik yatinmlara her zaman 6ncelik vermekteyiz..

Bu tanitim katalogunun hicbir bélimii yogtherm'in izni olmadan bir sistemde saklanamaz veya herhangi bir bicimde
elektronik, mekanik, basili olarak ya da baska bir sekilde iletilemez, cogaltilamaz.

Yggtherm www.yogmak.com

+90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) +90 342 999 11 41

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi
Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.
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Sicak Su Kullanirken Gelen Sicak Suyun Aniden Sogumasi Tekrar Isinmasi Sicak Su Kullanim Konforunu
Kalitesiz Hale Getirmektedir. Bu Sebepledir ki Monoblok Mobil Boyler ve Giines Enerjisi Sistemini
Ureterek Sizlerin Hizmetine Sunuyoruz.
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YOGTHERM MONOBLOK MOBIL GUNES ENERJiSI SISTEMLERI
YUKSEK TONAJLI MOBIL MONOBLOK SICAK SU SiSTEMLERI

PROJE TIP YMB-0.7
700 Lt Monoblok Sistem

Isletme Basinci Max. 10 Bar
isletme Sicakhg 100°

Kis Don Dayanimi -25°

Korunakl

Isi Transfer Sivisi (gaz) Takozlar

Ist Transfer Devre Sauisi (2-3 Devre Olmak Uzere
Projeye Gore Degisir)

Ist Emici Yuzey Bakim Tuplt Cam Boru

Emici Yizey m2..[Projeye gore degismektedir)

Isi Transfer
Gazh Boru

MONOBLOK MOBIL BOYLER
ISI MERKEZI TiPi

Yaz aylarinda Istediginiz
Tonajda Glnes var oldugu
stire homojen Basing
konforunda sicak su

YOGTHERM TEMIZ SICAK SU
SISTEMLERI ILE 365 GUN 24

SAAT TEMIZ SICAK SU.
ISTEDIGINIZ MIKTARDA

X YAZ/ GUES ENERJI SANTRALINDEN
CALISAN SISTEM

X KIS/KAZAN DAN VEYA KOMBIDEN
CALISAN SISTEM.

Kis aylarinda Kazaninizdan

veya kombinizden

Calismaya uyumlu

Istediginiz Tonajda 24 saat P ﬂ| “ =

homojen Basing konforunda

sicak su MODULER MONOBLOK BOYLER

P

PROJE TIP YMB-1.4
1400 Lt Monoblok Sistem
Isletme Basinci Max. 10 Bar

Yogtherm . Yogtherm

Isletme Sicakhg 100°

Komple Modiiler
Monoblok Sistem

Kis Don Dayanimi -25°
Ist Transfer Swisi (gaz)
Isi Transfer Devre Sayisi (2-3 Devre Olmak Uzere
Projeye Gore Degisir)

Ist Emici Yuzey Bakim Tuplt Cam Boru

Vakum Tiplii
Cam Boru

Yoéth Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi
ggt erm www.yogmak.com +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) +90 342 999 11 41 Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.




PROJE TIP YMB-2.1
2100 Lt Monoblok Sistem
Isletme Basinci Max. 10 Bar
Isletme Sicakligi 100°

Kis Don Dayanimi -25°

Isi Transfer Swisi (gaz)
Isi Transfer Devre Sayssi (2-3 Devre Olmak Uzere Projeye o
Gore Degisir)

Isi Emici Yuzey Bakim Tuplt Cam Boru

Emici Yizey m2..[Projeye gore degigsmektedir)

%92 Verimli

Kolay Montaj Hizl Kurulum Emicilieey

MONOBLOK MOBIL BOYLER

CATI TiPi Yaz aylarinda Istediginiz

Tonajda Glines var oldugu
sire homojen Basing
konforunda sicak su

YOGTHERM TEMIZ SICAK SU
SISTEMLERI ILE 365 GUN 24

SAAT TEMIZ SICAK SU.
ISTEDIGINIZ MIKTARDA

YAZ/ GUES ENERJI SANTRALINDEN
CALISAN SISTEM

KIS/KAZAN DAN VEYA KOMBIDEN
CALISAN SISTEM.

u
Kis aylarinda Kazaninizdan
veya kombinizden = t
Calismaya uyumlu SR "
istediginiz Tonajda 24 saat (Gl Kazan
: i coece sovo v
homojen Basing konforunda — — —< L = =
sicak su

MODULER MONOBLOK BOYLERSISTEMI

//ﬁ %Mffm ///z,,,ﬂ v2 +90 342 999 1141 +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular info@yogmak.com www.yogmak.com Yogtherm




YHB SERISI

Govde Malzemesi :St.37.2 Karbon Celik (standart)
Baglanti Dis :St.37.2 Karbon Celik (standart)
Calisma Basinci :10 Bar

Calisma Sicakligi :100°C

Paslanmazlik Uygulama :Sicak Daldirma Galveniz (450°C)

Ortalama Galveniz

Kaplama Kalinld :924(um)

Kaplama Standarti ISO 1461

Kapasite (LT)
500

1000
1500
2000
2500
3000

YOGTHERM HIZLI BOYLER

YHB-500
YHB-1000
YHB-1500
YHB-2000
YHB-2500
YHB-3000

180 kg
328 kg
404 kg
613 kg
795 kg
955 kg

50 mm Politiretan Kauguk
50 mm Poliiretan Kauguk
50 mm Politiretan Kauguk
80 mm Politretan Kaucuk
80 mm Politretan Kaucuk
80 mm Politretan Kauguk

|
1 |

Kapasite (LT)
500

1000
1500
2000
2500
3000

Yggtherm www.yogmak.com

YAT-500
YAT-1000
YAT-1500
YAT-2000
YAT-2500
YAT-3000

+90 850 221 81 01 (Teknik Sorular)

YOGTHERM AKUMULASYON

YK SERISI

Govde Malzemesi :St.37.2 Karbon Celik (standart)
Baglanti Dis :St.37.2 Karbon Celik (standart)
Calisma Basinc :10 Bar

Caligma Sicakligs :100°C

Paslanmazlik Uygulama :Sicak Daldirma Galveniz (450°C)
Ortalama Galveniz
Kaplama Kalinlg :92.4(nm)

Kaplama Standarti ISO 1461

150 kg
248 kg
309 kg
483 kg
650 kg
795 kg

50 mm Politretan Kauguk
50 mm Politretan Kauguk
50 mm Politretan Kauguk
80 mm Politretan Kaucuk
80 mm Politiretan Kauguk
80 mm Politiretan Kauguk

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi

+90342:399111141 Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.




TORTU PISLIK AYIRICI / FLANSLI | Gt Kotu |

Govde Malzemesi: St.37.2 Karbon Celik (standart), 40 YTAFL-40
Paslanmaz celik (opsiyon) 50 YTAFEL-50
Filitre - AISI 304 Pasalanmaz celik (standart),
AISI 316 (opsiyon) 2 ALHE
Flans - St.37.2 Karbon Celik (standart), 80 YTAFL-80
Paslanmaz celik (opsiyon) 100 YTAFL-100
Baglant - Flangli 125 YTAFL-125
Calisma Basinci : 10 Bar 200 YTAFL-200
Calisma Sicakligr : 120°C
250 YTAFL-250
300 YTAFL-300

Govde Malzemesi: St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

Filitre - AISI 304 Pasalanmaz celik (standart),
AlSI 316 (opsiyon)

Flans - St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

Baglanti . Flangli

Calisma Basinci : 10 Bar
Calisma Sicakligr : 120°C

TORTU PiSLiK AYIRICI / DiSLi | Grin Koty |

Govde Malzemesi: St.37.2 Karbon Celik (standart), 25 YTADU-25
Paslanmaz celik (opsiyon) 32 YTADU-32

Filitre - AISI 304 Pas!anmaz celik (standart), 40 YTADU-40
AISI 316 (opsiyon)

Flans - St.37.2 Karbon Celik (standart), 50 YTADU-50
Paslanmaz celik (opsiyon) 65 YTADU-65

Baglant - Digli

Calisma Basinci : 10 Bar
Calisma Sicakligr : 120°C

//ﬁ %fz&‘?ﬂ ///z,,,ﬂ v2 +90 342 999 1141 +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular info@yogmak.com

32
40
50
65
80
100
125
200
250
300

www.yogmak.com

TORTU PISLIK AYIRICI / KAYNAK UCLU | rin Kodu |

YTAKU-25
YTAKU-32
YTAKU-40
YTAKU-50
YTAKU-65
YTAKU-80
YTAKU-100
YTAKU-125
YTAKU-200
YTAKU-250
YTAKU-300

Yogtherm



HAVA AYIRICI / FLANSLI [ rtn Ko |

Govde Malzemesi : St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

Filitre - AISI 304 Paslanmaz celik (standart),
AISI 316 (opsiyon)

Flans - St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

Baglant - Flangli

Calisma Basinci @ 10 Bar
Caligma Sicakligi : 120°C

40
50
65
80
100
125
200
250
300

HAVA AYIRICI / KAYNAK BOYUNLU | irin Kots

Govde Malzemesi : St.37.2 Karbon Celik (standart), 25 YHAKU-25
Paslanmaz celik (opsiyon) 32 YHAKU-32
Filitre - AISI 304 Pasalanmaz celik (standart),
AlS| 316 (opsiyon) 40 YHAKU=4D
Flans : St.37.2 Karbon Celik (standart), 50 YHAKU-50
Paslanmaz celik (opsiyon) 65 YHAKU-65
Baglanti - Flansh 30 YHAKU-80
Calisma Basinci  : 10 Bar
Calisma Sicakligr : 120°C 100 YHAKU=100
125 YHAKU-125
200 YHAKU-200
250 YHAKU-250
300 YHAKU-300

YHAFL-40
YHAFL-50
YHAFL-65
YHAFL-80
YHAFL-100
YHAFL-125
YHAFL-200
YHAFL-250
YHAFL-300

HAVA AYIRICI / DiSLi | Grtn Koty

Baglanti - Digli
Calisma Basinci : 10 Bar
Calisma Sicakligi : 120°C

Yogtherm www.yogmak.com +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) +90 342 999 11 41

Govde Malzemesi : St.37.2 Karbon Celik (standart), 25
Paslanmaz celik (opsiyon) 32
Filitre - AISI 304 Paslanmaz celik (standart),
AISI 316 (opsiyon) 20
Flans : St.37.2 Karbon Celik (standart), 50
Paslanmaz celik (opsiyon) 65

YHADU-25

YTADU-32
YTADU-40

YTADU-50
YTADU-65

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi
Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.




TORTU - HAVA AYIRICI (AKUPLE) / FLANSLI

Filitre

Flans

Govde Malzemesi

Baglant
Calisma Basinci
Calisma Sicakligi

- St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

- AISI 304 (standart)
AISI 316 (opsiyon)

- St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

: Flangli

10 Bar

:120°C

50
65
80
100
125
150
200
250
300

HAVA AYIRICI (AKUPLE) / KAYNAK BOYUNLU | rin Kodu |

St.37.2 Karbon Celik (standart),

Govde Malzemesi :

Filitre

Giris-Cikis Borusu:

Baglanti
Calisma Basinci
Calisma Sicaklig

Filitre

Baglant

//ﬁ %fz&‘?ﬂ ///zmﬂm

Govde Malzemesi :

Giris-Cikis Borusu:

Calisma Basincl
Calisma Sicakldi

Paslanmaz celik (opsiyon) 32

: AISI 304 (standart) 40
AISI 316 (opsiyon)

St.37.2 Karbon Celik (standart), 50

- Kaynak Ucglu 65

- 10 Bar 30

- 120°

oc 100

125

200

250

300

TORTU - HAVA AYIRICI (AKUPLE) / DiSLi

St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

- AIS| 304 (standart)

AlSI 316 (opsiyon)
St.37.2 Karbon Celik (standart),
Paslanmaz celik (opsiyon)

- Digli
- 10 Bar
:120°C

+90 342999 11 41 +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular)

YHAKU-32
YHAKU-25
YHAKU-40
YHAKU-50
YHAKU-65
YHAKU-80
YHAKU-100
YHAKU-125
YHAKU-200
YHAKU-250
YHAKU-300

copon | irun ko

YTHAFL-50
YTHAFL-65
YTHAFL-80
YTHAFL-100
YTHAFL-125
YTHAFL-150
YTHAFL-200
YTHAFL-250
YTHAFL-300

T

32
40
50
65

info@yogmak.com

www.yogmak.com

YTHADU-32
YTHADU-25
YTHADU-40
YTHADU-50
YTHADU-65

Yogtherm



HAVA TUPU / DiSLI

Govde Malzemesi : St.37.2 Karbon Celik (standart), Paslanmaz celik (opsiyon),
Baglanti - Digli
Caligma Basinci  : 4 Bar (standart), 8 Bar (opsiyon)

Caligma Sicakhg : 120°C
i Kot | gagans Gop
YHT-05 172"
YHT-10 1/2"
YHT-15 172"

STANDART DENGE KABI / FLANSLI / KAYNAK UCLU / DiSLi

Govde Malzemesi
Saptirici Levha

- St.37.2 Karbon Celik (standart), Paslanmaz celik (opsiyon),
- St.37.2 Karbon Celik (standart), Paslanmaz celik (opsiyon).

Flans - PN16 Celik Flans (standart). PN16 Paslanmaz celik (opsiyon),
Giris-Cikis Borusu : St.37.2 Karbon Celik (standart), Paslanmaz celik (opsiyon)
Baglanti . Flansl ; Kaynak Boyunlu ; Disli

- 10 Bar
: 10 Bar'da 120°C

Calisma Basincl
Calisma Sicaklidi

25000 175 DNG5 YDKF-032/1 YDKU-032/1
40 43000 50 290 455 DN80 YDKF-040/1 YDKU-040/1
50 73960 86 6.25 598 DN100 YDKF-050/1 YDKU-050/1
65 92880 108 1070 688 DN125 YDKF-065/1 YDKU-065/1
65 1M800 130 17.12 780 DN150 YDKF-065/2 YDKU-065/2
80 169420 197 3749 968 DN200 YDKF-080/1 YDKU-080/1
100 279500 325 4239 1098 DN200 YDKF-100/1 YDKU-100/1
125 449780 523 8254 1376 DN250 YDKF-125/1 YDKU-125/1
150 774000 900 138.99 1656 DN300 YDKF-150/1 YDKU-150/1
150 1118000 1300 190,84 1830 DN350 YDKF-150/2 YDKU-150/2
200 1505000 1750 27675 2045 DN400 YDKF-200/1 YDKU-200/1
200 2150000 2500 384,82 2289 DN450 YDKF-200/2 YDKU-200/2
250 2580000 3000 51537 2510 DN500 YDKF-250/1 YDKU-25011
250 3010000 3500 690,51 2785 DN550 YDKF-250/2 YDKU-250/2
300 3440000 4000 934,05 3120 DN600 YDKF-300/1 YDKU-300/1

Qap [DN] kcal/h “ m Yiikseklik [mm] Govde Capi m

25000 175 DNG5 YDKDU-032/1
40 43000 50 290 455 DN8O YDKDU-040/1
50 73960 86 6.25 598 DN100 YDKDU-050/1
65 92880 108 10.70 688 DN125 YDKDU-065/1
65 11800 130 1712 780 DN150 YDKDU-065/2

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi
Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.

Yogtherm

www.yogmak.com +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) +90 342 999 11 41




BUFFER TANK / FLANSLI / KAYNAK BOYUNLU

Govde Malzemesi :
Saptirma Plakasi

Flang

Baglanti

Calisma Basinci : 10 Bar
Calisma Sicakhd : 120°C

L e e

YBT-0200
400 YBT-0400
750 YBT-0750
1000 YBT-1000

DN40
DN50
DN8O0
DN80

1250
1500
2000
3000

YBT-1250
YBT-1500
YBT-2000
YBT-3000

DN100
DN100
DN100
DN125

St.37.2 Karbon Celik (standart), Paslanmaz celik (opsiyon),

- St.37.2 Karbon Celik (standart), 304-316 Paslanmaz celik (opsiyon),
- PN16 Celik Flans (standart), PN16 Paslanmaz celik (opsiyon),

: St.37.2 Flangl ; Kaynak Uglu

4000
5000
6000

Yogtherm

YBT-4000
YBT-5000
YBT-6000

BUFFER TANK

L]

DN150
DN150
DN200

BUHAR SEPERATORU / FLANSLI / KAYNAK UCLU / DiSLi PN 16 m

Govde Malzemesi: St.37.2 Karbon Celik (standart). Paslanmaz celik (opsiyon),

Filitre

Flans

Baglanti
Calisma Basinci
Calisma Sicakligi

: 16 Bar

//ﬁ %MZ;;?Z ///zmﬂm

: 16 Bar'da 120°C ; 10 Bar'da 250°C

+90 342999 11 41

- St.37.2 Karbon Celik (standart), AISI316 (opsiyon),
- PN16 Celik Flans (standart). PN16 Paslanmaz celik (opsiyon),
- St37.2 Flangh / Kaynak Uclu / Digli

copon | iran ot

15
20
25
32
40
50

) KA

AY NA

NLU

+90 850 221 81 01 (Teknik Sorular)

YBSFL-015
YBSFL-020
YBSFL-025
YBSFL-032
YBSFL-040
YBSFL-050

info@yogmak.com

FESET) [FEE

20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

www.yogmak.com

YBSFL-015
YBSFL-020
YBSFL-025
YBSFL-032
YBSFL-040
YBSFL-050
YBSFL-065
YBSFL-080
YBSFL-100
YBSFL-125
YBSFL-150
YBSFL-200

Yogtherm




GALVENIZ TEMIZ SU KOLLEKTORU (DiSLI)

:St.37.2 Karbon Celik (standart)
:St.37.2 Karbon Celik (standart)

Govde Malzemesi
Baglanti Dis
Calisma Basinci
Calisma Sicakhg

Paslanmazlik Uygulama

Ortalama Galveniz
Kaplama Kalinligi

Kaplama Standarti

10 Bar
:100°C

:924(um)

IS0 1461

:Sicak Daldirma Galveniz (450°C)

Govde (;ap (DN) m Baglanti Cikis Aralig

80

100
125
125
150
150

G/065
G/080
G/100
G/125-1
G/125-2
G/150-1
G/150-2

1/2'x11/2"/6¢
1/2'x2"/6¢
1/2'%21/2"17¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢

m GALVENIZ TEMiZ SU KOLLEKTORU (YiVLi)

1/2'x2"/7¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢

125
125
150
150

KOLLEKTOR KONSOLU

YG/100
YG/125-1
YG/125-2
YG/150-1
YG/150-2

Govde Malzemesi :St.37.2 Karbon Celik (standart)

Kaplama

Yogtherm

www.yogmak.com

-Elektro Galveniz - Elektrostatik Boya

+90 850 221 81 01 (Teknik Sorular)

Govde Malzemesi
Baglanti Dis

Calisma Basincl
Calisma Sicaklidi
Paslanmazlik Uygulama
Ortalama Galveniz
Kaplama Kalinlig

Kaplama Standarti

65/76
80/90
100/115
1251141
1251141
150/169
150/169

+90 342 999 11 41

:St.37.2 Karbon Celik (standart)
:St.37.2 Karbon Celik (standart)

10 Bar
:100°C

:Sicak Daldirma Galveniz (450°C)

:92.4(nm)

IS0 1461

G/065
G/080
G/100
G/125-1
G/125-2
G/150-1
G/150-2

Oturma Capi (mm) m Baglanti Cikis Araligi

1/2'x11/2"/6¢
1/2'x2"/6¢
1/2'%21/2"17¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢
1/2'x3"/8¢
1/2'x4"/8¢

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi
Transfer Cihazlan Uretim San. Ltd. Sti. Sorumlu Degildir.




Govde (;ap (DN) m Baglanti Cikis Araligi

G/065 1/2'x1.1/2"/6¢
80 G/080 1/2'%2"/6¢
100 G/100 1/2'%21/2'17¢
125 G/125-1 1/2'x3"/8¢
125 G/125-2 1/2'x4"/8¢
150 G/150-1 1/2'%3"/8¢
150 G/150-2 1/2'x4"/8¢

Govde Qap (DN) m Baglanti Cikis Aralig

YG/100 1/2'x2"17¢
125 YG/125-1 1/2"x3"/8¢
125 YG/125-2 1/2"x4"18¢
150 YG/150-1 1/2"x3"/8¢
150 YG/150-2 1/2"x4"/8¢

KOLLEKTOR KONSOLU
Govde Malzemesi :St.37.2 (standart)
AlISI304 (opsiyon)

Kaplama :Elektro Galveniz - Elektrostatik Boya

//! {2 (/0/[/7;/7[ ///lelﬂﬂl

+90 342999 11 41

+90 850 221 81 01 (Teknik Sorular)

HIJYEN TEMIZ SU KOLLEKTORU (DiSLIi)

:AISI304 (standart)
:AlISI304 (standart)
10 Bar
:100°C

Govde Malzemesi
Baglanti Disg
Calisma Basinci
Calisma Sicakligi

HIJYEN TEMIZ SU KOLLEKTORU (YiVLi)

:St.37.2 (standart)

:St.37.2 (standart)

10 Bar

:100°C

:Sicak Daldirma Galveniz (450°C)

Govde Malzemesi
Baglanti Dig

Calisma Basinci
Calisma Sicaklig
Paslanmazlik Uygulama
Ortalama Galveniz
Kaplama Kalinlg :924(um)

Kaplama Standart ISO 1461

, -

Oturma Capi (mm) m Baglanti Cikis Araligi

65/76 G/065 1/2"x11/2"/6¢
80/90 G/080 1/2"x2"/6¢
100/115 G/100 1/2'x2.1/2"17¢
1251141 G/125-1 1/2"x3"/8¢
1251141 G/125-2 1/2"x4"/8¢
150/169 G/150-1 1/2"x3"/8¢
150/169 G/150-2 1/2"x4"18¢

info@yogmak.com Ygéjtherm

www.yogmak.com




Teknolojik
Kesim

Projenlendirme

Detaylandirma Kolay Monta

Boyler _ 450°C Galveniz
Imalati ' BEE Kaplama

Galveniz
Evresi

Tipografik ve Gorsel Hatalardan Yogmak Isi Degistiriciler ve Isi

www.yogmak.com +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) +90 342 999 11 41 Transfer Cihazlan Uretim| San. Ltd! Sti. Sorumlu Degildir.




Buhar Santrali

Otomatik Kati Yakit ., ¥ Endiistriyel

Mekanik

Tesisat

Buhar Santrali
Gaz Yakit

Buhar Apareuyi
Yer Tipi

Buhar Bataryasi

Pakef Koridens

Diger Imalatlarimiz

* Mobil Isi Santrali (Santiyelere Mobilazasyon Cozimleri icin)

Termoblok imalatlan (Gazl-Kémurli-Fueloil)

Buhar Kazani On Ocak Sistemleri (12 ati 200° sartlarinda) tasarimi tretimi
Buhar bataryalari serpantin imlatlarimiz (12 at(i 200° sartlarinda)
Endustriyel Tip Sicak Hava Apereyleri (12 att 130°)

Anahtar Teslimi Buhar Prosesleri

Isi Merkezleri CozUmu icin Stpervizorlik ve Danigsmanlik Hizmetleri
Tarhana Kurutma Uniteleri

//ﬂ %,[7;;” /}/z,”ﬂ,” +90 342999 11 41 +90 850 221 81 01 (Teknik Sorular) info@yogmak.com www.yogmak.com

Cevizli Sucuk Pisirme ve Kurutma Uniteleri

Yogtherm




Boyler
Boyler

Monoblok Mobil Giines Enerjisi Santrali
Monoblok Moduler Temiz Sicak Su Sistemleri
Monoblok Yuksek Tonajli Mobil Boyler Sistemleri
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